Yuusep3urer y beorpany
EnexrporexHuukn daxynTer

1. cemecTap

Pacnopen yacosa 3a 2010/2011. ronuny

00 2006 - OcHoBHe akagemcke cryauje EjlekTporexHuka u pauyHapcTBO

THIT

IMpeamer HACT

HacraBauk

NMOoHeAeLAK
BpeMe cana

yTopak
BpeMe

cajia

cpena

BpeMe

cajia

YeTBpPTaK
cajia

BpeMe

nerak
BpeMe

cajia

I11
112

Enrnecku jesuxk 1

‘Bypuh Munom

Tankocuh Marejuh Tama

17:00-19:00

65

08:00-10:00

65

JlabGopaTopujcke BexOe u3
dusnke

IT1
112
13
B1
B2
B3
B4
B5
B6

Maremartuka 1

Hpuuanun bpaTtucnas
PanocasibeBunh 3opan
Pamrajcku Mapuja
Joosuh MBana
Joosuh MBana
JosoBuh Bana
Konenun Tamapa
Koneaun Tamapa
Konenun Tamapa

10:00-13:00 65

11:00-14:00

14:00-17:00

56

310

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

65

59

310

12:00-15:00
08:00-11:00

08:00-11:00

70
312

310

Hemauku jesuk 1 I11

IlonoBuna Huna

08:00-10:00

K-25a

I11
112
I12
I13
B1
B2
B3
B3
B4
B5
B5
B6

OcHOBH eneKTpoTexHuKe 1

‘Bophesuh Anronuje
Onmhan [Iparan
ITerpouh Biagumup
Wnuh Munan

Ouhan [lparan

Casuh Cnobonan
Mapxkosuh CnaBosbyo
CreanoBuh Mapwuja
Casuh Cnobonan
MapxkoBuh CiaBospy0
CreBanoBuh Mapuja
Tacuh Muoapar

10:00-13:00 56
08:00-11:00
08:00-11:00

13:00-16:00 56

56
56

08:00-11:00
08:00-11:00
10:00-13:00
10:00-13:00

56
59
57
57

10:00-13:00
10:00-13:00
10:00-13:00

57
57
59

08:00-11:00

313

[Ipaktukym u3 xopumhema I11

padyHapa

Huxonuh Bomko

17:00-19:00 **

65

I11
Bl
Bl

IIpaxTukym n3 Maremaruke 1 - a

Bl

Manemesuh bpanko
JoBosuh VBana
Koneaun Tamapa
MuxaunoBuh bojana

17:00-18:00
18:00-19:00
18:00-19:00
18:00-19:00

65
65
65
65

tum: [1 - mpenaBama, B - BexOe, JI - maboparopujcke Bexode; 1,2,3 - HacTaBHE TpyTIe
* - HacTaBa ce JPXKH caMO y HellapHUM Henesbama, ** - HacTaBa ce Ip>KH caMo y MMapHUM HeJeshaMa
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1. cemecTap

Pacnopen yacosa 3a 2010/2011. ronuny

IMpeamer

THIT
HaCT]

HacraBauk

NMOoHeAeLAK
BpeMe cana

yTopak
BpeMe

cajia

cpena

BpeMe

cajia

4YeTBPTAK
BpeMe

cajia

nerak
BpeMe

cajia

[Ipaktukym u3 Matematuke 1 - 6

[IpaxTuxym u3 OcHoOBa
eJeKTpOTeXHUKE |

I11
I11
I11
Bl
B1
Bl

‘Bophesuh Anronuje
Onmhan [Iparan
CreanoBuh Mapwuja
Bophesuh AuTOHUjE
Ouhan [lparan
CreBanosuh Mapuja

08:00-09:00 56
08:00-09:00 56
08:00-09:00 56
09:00-10:00 56
09:00-10:00 56
09:00-10:00 56

[IpaxTuxym u3 [Iporpamupama 1

B1
Bl

Bommakouh AHpuja
Mummh Mapxko

IIporpamupame 1

IT1
112
13
B1
B2
B3
B4
B5
B6

Tomamesuh Muito
[Iporuh Jenuma
[poTuh Jenuua
‘Byphesuh Hophe
Mumuh Mapxko
Mummh Mapxko
Anhenxouh Urop
Amnhenkxosuh HUrop
Crojanosuh Cama

13:00-16:00 65

14:00-17:00

11:00-13:00
12:00-14:00

15:00-17:00

65

313
312

310

11:00-14:00

14:00-16:00

65

313

14:00-16:00

313

11:00-13:00

313

Pycku jesuk 1

I11

Cnasuh Musena

08:00-10:00

55

Cormonoruja

I11

Hanuh JTapko

14:00-16:00

59

dusuka 1

I11
I12
I13
B1
B2
B3
B4
B5
B6

IIBetuh JoBan
Mapunkosuh IIpenpar
Tanunh Mumau

Kpctuh Mapko
Ipwancku JacHa
Uykapuh Hemama
Bbapjakraposuh Mapxo
Apcocku Brnagumup
[TerpoBuh JoBana

08:00-11:00

14:00-16:00

13:00-15:00

65

312

310

14:00-17:00

65

10:00-13:00

12:00-14:00

08:00-10:00

65

312

59

13:00-15:00
11:00-13:00

313
310

@pannyck jesuk |

I11

Juuuh Tama

17:00-19:00

K-25a

tum: [1 - mpenaBama, B - BexOe, JI - maboparopujcke Bexode; 1,2,3 - HacTaBHE TpyTIe

* - HacTaBa ce JPXKH caMO y HellapHUM Henesbama, ** - HacTaBa ce Ip>KH caMo y MMapHUM HeJeshaMa




